licenze d’uso e servizi associati al sistema di gestione documentale “ARXivar NEXT” e al sistema di 

conservazione a norma di legge “IX-CE” - CIG n. A033F1BA65 (di seguito anche solo il “Servizio”) alla 

società “Able Tech S.r.l.”, ora “Able Tech S.p.A.” (C.F./P.IVA: 02355260981), per un importo 

complessivo massimo erogabile pari ad € 68.877,62 (sessantottomilaottocentosettantasette/62) al 

netto di IVA di legge, inclusivo di € 17.595,00 (diciassettemilacinquecentonovantacinque/00) stimato 

quale plafond per l’eventuale attivazione dei diversi servizi a consumo, sino al 31 dicembre 2024 e con 

opzione di rinnovo attivabile da parte del Fondo sino al 31 dicembre 2025; 

- in data 28 dicembre 2023, il Fondo ha sottoscritto per accettazione l’Offerta presentata dalla società

[...]

D24/9475) è stato 

sottoscritto dal Fondo e dall’Affidataria. Considerato l’importo complessivo massimo erogabile per 

l’esecuzione degli indicati ulteriori servizi a consumo, l’importo complessivo del Contratto (Prot. n. 

D24/7) è stato rideterminato in € 70.897,62 (settantamilaottocentonovantasette/62) al netto di IVA di 

legge; 

- facendo seguito alla comunicazione trasmessa dal Fondo all’Affidataria in data 31 ottobre 2024 (Prot. 

n. D24/9429), il 14 novembre 2024 il Consiglio di Amministrazione di For.Te. ha deliberato (Delibera n. 

D_98_24) il rinnovo del Contratto (Prot.